FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVID)
(Vetem per perdorim zyrtar)

E
f @%ﬁ‘ (2) Periudha tatimore | | (1 Numrd Serial:
‘)&Enﬂ’;

16-A

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti’Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)K32521213T

@

(5) ANDON ZHIDRO

(6) Lagjja Agif Pasha rruga Janaq Kalica,shtepi private
tek Gurabardhi
Elbasan, Elbasan, Elbasan

)

Lajtnéroni nése informaciont i mésipérm #shté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet T# ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat @ 9,036,750 © 9,036,750
(10/11)  Shpenzimet (o 8,834,599 | 8,834,599
(12) Shpenzimet e pazbritshme —(12’ 0

Rezultati ‘
(13/14)  Humbja 9 o[ 0
(15/16)  Fitimi 115) 202,151 |"® 202,151
an Humbje e mbartur an 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) (8} 202,151
Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 19 30,323
(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera 20 0
(21) Tatim fitimi (19+20) @) 30,323
(22) Tatim fitimi i shtyre @2 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar (@3} 30,323




Emertimi

Mikronjesise ANDON ZHIDRO
NIPT-i K32521213T ELBASAN

Adresa e Selise

Data e Kkrijimit
Nr. | Regiistrit treqgtar

Veprimtaria
kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)

VITI R
2016 | ipow 2979

542137

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyrat Financiare jane te rumbullakosura ne leke

Periudha Kontabel e Pasgyrave Financiare Nga _01/01/20186
Deri _31112/2016

Data & Mbylljes se Pasqyrave Financiare




NDERMARRJA: Andon ZHIDRO

BILANCI| KONTABEL
Periudha : 01 Janar 31 Dhjetor 2016

Monedha :Leke

Sheni  Viti Rraportues 2015

Viti Rraportues 2015

AKTIVET

| AKTIVET AFATSHKURTRA

Mjetet monetare

|a-Banka

316,249.00

830,026.00

b-Arka

489,581.00

1138,701.00

Shuma 1.1

805,830.00

1968,730.00

Derivate dhe aktive financiarc te mbajtura per tregtim

i Derivativet

ii Aktivet e mbajtura per tregtim

Shumal.2

3

Aktivet te tjera afatshkurtra financlare

|a-Ktiente per mallra produkte e sherbime

1018,825.00

30,125.00

b-Debitore kreditorente tjere

cTatim mbi fiimin

161,153.00

184,575.00

d-TVSH

44,335.00

e-Te drejta e detyrime ndaj orlakeve

Shuma .3

1179,978.00

259,035.00

ventari

a-Lendet e para e ndihmese

3407,230.00

2897,351.00

b-inventar imet

42,300.00

42,300.00

¢-Prodhim ne proces

d- Produkte te gatshme

e~ Mallra per rishitje

f- Parapagesat per fumnizime

Shuma 1.4

3449,530.00

2939,651.00

Aktivet blolog_]lka afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

[

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTERA (I

5167,416.00

AKTIVET AFATGJATA

—_

Investimet financiare afatgjata

a Aksione dhe pjesmanije te tjera ne njesi te kontrolluara

b Aksione dhe investime te tjera ne pjesmarje

¢ Aksione dhe letra me vlere

d Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma Il.1

N>

Aktivet afatgjata materiale

a Toka

b Ndertesa

¢ Makineri dhe pajisje

2367,856.00

2552,480.00

d Aktive te tiera afatgjata materiale (me vlere kontabel)

150,625.00

67,128.00

Shumall.2

2518,481.00

2619,608.00

2]

Aktivet biologjike afatgjata

L

Aktlvet afatgjata jomaterlale

i Emril mire

ii Shpenzimet e zhvifimit

il Aktive ttiera ahtgiam jomateriale

Shuma i.4

Kapital aksionar | papaguar

o

Aktlve te tjora afatgjata (ne proces)

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA (Il

2518,481.00

2619,608.00

TOTALI AKTIVEVE (I+)

7953,819.00

7787,024.00




NDERMARRJA: Andon ZHIDR O

BILANC | KONTABEL

Periudha : 01 Janar 31 Dhjetor 2016

Monedha :Leke

Sheni|

Viti Rraportues 2016

Viti Rraportues 2015

PASIVET DHE KAPITALI (DETYRIMET)

DETYRIMET (PASIVET) AFATSHKURTRA

-

Derivatlvet {viera negative)

L]

Huamarrjet

a-Owerdraftet bankare

1000,000.00

1000,000.00

b-Huamarrje afatshkurtera

130,856.00

130,856.00

iii Bono te konvertueshme

Shumal.2

1130,856.00

1130,856.00

€

Huat dhe parapagimet

a-Te pagueshme ndaj furnitoreve

4495,480.00

4507,663.00

b-Te pagueshme ndaj punonjesve

1543,855.00

1573,051.00

c-Detyrime per sigurime shog.e shendetesore

47,732.00

48,246.00

d-Detyrime tatimore per TAP-in

e-Detyrime tatimore per Tatim Fitimi

f-Detyrime tatimore per TVSH

29,967.00

g-Detyrime tatimore per tatimin ne burim

h-Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

1394,915.00

1394,915.00

i-Dividente per tu paguar

j-Detyrime te tiera ndaj shietit

Shuma 1.3

7511,949.00

7523,875.00

F-9

Grantet dhe e ardhurat e shtyra

&

Provizionet afatshkurtra

TOTAL! PER DETYRIME AFATSHKURTERA ()

8642,805.00

8654,731.00

DETYRIMET(PASIVET)AFATGJATA

1] Huate Afatgjata

a-Hua,bonc dhe detyrime nga qiraja financiare

b-Bonot e konvertueshme

SHUMA I 1

2| Huamarre te tjera afatgjata

3| Provizionet afatgjata

4| Grantet dhe te ardhura 1o shtyra

TOTALI DETYRIMEVE(PASIVEVE) AFATGJATA{Il)

KAPITALI

Aksionet o pakices

Kapitali aksionereve te shogerise mema (PF TE kons)

KapHtall aksionar

Primi | aksionit

Njesite ose akslonet e thesarit (negative)

Rezerva statuore

Rezerva ligjore

Rezerva te tiera

Ol mijn]a]EOin ]| -

Fitime te pashperndara

(960,814.00)

650,989.00

—
(=]

Fitimi (humbija} e vitit financiar

171,828.00

{1618,696.00)

Totali | Kapttalit  lll }

(688,986.00)|

(867,707.00)

TOTALII DETYRIMEVE DHE | KAPITALI {l+11+ll)

7953,819.00

7787,024.00

DIFERENCA

——




NDERMARRJA: Andon ZHIDRO

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar 31 Dhjetor 2016

“ T — | Referencat |
Nr |Pershkrimi t Elementeve Nrllog Viti 2016 ushirimor | Viti 2015 ushtrimor
[ 1]Shitjet neto te tatueshme 701,705 9036,750 | 8337,745 |
2{Shitje te pa tatueshme - -
3
4
5|Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708X
Ndryshimet ne ventarin e produkteve te gatshme dhe
&[prodhimit ne proces 71
TOTALI TE ARDHURAVE 036,750 8337,745
7|Materialet e konsumuara 601-608X 5974,012 7721,827
Fumitura e nentrajtime 680,563 422,892
5|Kosto e punes 641-648 1905,711 1640,335
Pagat & personelit 641 1633,000 1405,600
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore  [644 272,711 234,735
8]Amortizimi dhe zhvleresimet 68X 194,693
7|Shpenzime taksa 61-63 79,620 164,488
Shpenzime tiera - -
Shpenzime te pazbriteshme
8|Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7 ) 8634,509 949,542
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 202,151 (1611,797)
Shpenzime te pa njohura {paga te pa kaluara ne banke 657 . 1657,800
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10|kontrolluara +- 761,661
11|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje + -  |762,662
12|Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :+ - -
763 764 765 664
a- investime te tjera financiare afatgjat + - 665
b-interesa + - - 767,667
c-fitimet(humbjetinga kursi | kembimit + - 769,669
d-te tiera financiare + - 768,668
Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare
13|(+-10+-11+/-12) -
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 202,151 46,003
15| Shpenzimet € tatimit mbi fitimin 69 30,323 6,900
16|Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) 171,828 {1618,697)|
17{Elemente te pasqyrave te konsoliduara




NDERMARRJA: Andon ZHIDR O

Pasqyra e Fluksit Monetar - Meteda Direkte

Periudha : 01 Janar 31 Dhjetor 2016

7.

Periudha

Pefiudha
| Nr_| Pasgyra e fluksit monetar-metoda direkte Raportuese 2016.| Raportuese 2015
[ Fluksi Monetar nga veprimtarite e shfrytezimit (1162,612) 421,376
1 | Mjetet Monetare (MM) te arketuara nga klientet 9872,259 10120,500
2 | MM te paguara ndaj fumitoreve dhe punonjesve (8707,052) (9042,120)
3 | MM ndaj punonjesve ‘ (1478,300)
4 | Pagese sig.shogerore {457,121) (370,368)
5 | Pagese Tvsh {286,764)
6 | Pagese takse vendore (79,620 (154,111)
7 | MM Pagese tatim fitimi {39,085)
8 | MM Pagese tvsh (78,870)
9 | Komisione banke (26,014) {14,600)
10 | MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit
Il Fluksi parave nga veprimtarite investuese - -
1| Blerja & njesive te kontrolluara X minus parate e Arketuara
2 | Bletja e aktive afatgjata materiale
3 | Te ardhura nga shitja e paisjeve
4 | Interesi i arketuar
5 | Dividentet e arketuar
6 | MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese -
Il | Fluksi Monetar nga aktivitetet financiare . 1000,000
1 | Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
2 | Te ardhura nga huamarrje afatgjata 1000,000
3 | Pagesat e detyrimeve te qerase financiare
4 | Dividente te paguar
IV | MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare (1162,612) 1421,376
21 | Rritja /renia neto ¢ mjeteve monetare {1162,900) 1421,377
22 | Mjetet monetare ne fillim te periughes kontabel 1968,730 547,353
23 | Mjetet monetare ne It_l_gd te periudhes kontabel 805,830 1968,730
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ANDON ZHIDRO

Gjendije inventarit 31 dhjetor 2016

Nr Emertimi Njesia Sasia cmimi viefta
1[Miell Gruri kg 40945 51]  2088,195
3]Vaj Ushgimor litra 754 150 113,100
4|Sheger kg 200 110 22,000
5|Kripe gjelle kg 5200 17 88,400
6|Qese plastike kg 1000 200 200,000
7|Maja kg 700 142 99,400
8|Furre per pica cope 1 179600 179,600
9|Prerese buke cope 1 240000 240,000
10| Transportier brumi cope 3 17840 53,620
11|Xhama per furre cope 2 7500 15,000
12]Karrike plastike cope 5 3532 17,660
13| Tepsi buke cope 25 2316 57,900
14|Luge Mielli cope 6 440 2,640
15| Arka plastike cope 124 1240 153,760
16|Qese letre kg 580 130 75,400
17 -
18 -
19 -
20 -
21 -
SHUMA 3406,5757




Shoqeria Andon Zhidro

NIPTI K32521213T
Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2016
L ) Giendje ) Gjendje
Nr Emertimi Sasia o1 I(l) 12016 Shtesa Pakesime 311212016
1 |Toka - - -
2 |Ndertime - - -
3 |Makineri paisje 1982,480 - 1982,480
4 |Furre buke 570,000 - 570,000
5 |Miete transporti - - -
6 |kompjuterike 67,128 - 67,128
7 |Paisje zyre e informatike - 93,566 93,568
) . - .
TOTALI 2619,608 93,566 - 2713,174
Amortizimi A.A.Materiale 2016
Nr Emertimi Sasia Gjende Shtesa Pakesime Giendje
01/01/2016 311212016
1 |Toka - - -
2 |Ndertime - - -
3 |Makineri paisje . 99,124 99,124
4 |Furre buke - 85,500 85,500
5 |Mjete transporti - -
6 |kompjuterike 10,069 10,069
7 |Paisje zyre e informatike -
8 0 - - -
TOTAL! 0 194,693 0 194,693
Viera Kontabel Neto ¢ A A Materiale 2016
. ) Giendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01012016 Shtesa Pakesime " l: 22016
1 |Toka -
2 |Ndertime - - -
3 |Makineri,paisje 1982,480 - 99,124 1883,356
4 |Furre buke 570,000 85,500 484,500
5  |Mjete transporti - - -
6 jkompjuterike 67,128 10,069 57,050
7  |Paisje zyre & informatike - - 93,566
8 0 - -
TOTAL 2619,608 2518,481




Shogeria Andon Zhidro

NIPT] K32521213T
Pasqgyre Nr.1
NE ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numrt i Kodi
TE ARDHURAT Liogarise | Statistikor Viti 2016 Viti 2015
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c } 70 11100 9,037 8,338
a) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703  |11101 9,037 8,338
b)| Te ardhura nga shitia e Shérbimeve 704 11102
¢)| te ardhura nga shitia e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera {(a+b+c) 708 11104 . .
a) |Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) |Transport per te tieret 7083 111043
g [Ndryshimet né inventarin e produkteve té
galshém e prodhimeve né proges : n 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 |perkapital: ' 72 11300
nga i ¢cili: Prochim i aktiveve afalgjata 11301
Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 | Tétjera 75 11500
7 | Téardhura nga shitja e aktiveve afatgjata T 11600
I) |Totalii te ardhurave k= (142+/-3+4+5+5+748) 11800 9,037 8,338




Shogeria Andon Zhidro

NIPTI K32521213T
Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
NOmnT Kool
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor Viti 2016 Viti 2015
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+i-d+e) 60 12100 6,655 8,145
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera (6014602 12101 5,974 7722
b) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+-) 12102
¢} | Mallra té blera 6051 12103
d) | Ndryshimet e gjiéndjeve t& Malirave (+/-) 12104
e) | Shpenzime per sherbime [80s/2 12105 631 423
2 |Shpenzime per personelin (a+b) |54 12200 1,905 1,640
a- | Pagat e personelit F641 12201 1,633 1,408
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore {644 12202 272 234
3 |Amortizimet dhe zhvierésimet 68 12300 195
4 (a+b+c+d+e:f+g+h+i+j+k+|+m) 61 12400 . .
¢) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tiera 618 12407
hy [Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa  |623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12400
j) [Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) {Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 80 164
a) [Taksa dhe tarita doganare 632 12501 - 164
b) |Akeiza |63 12502
¢) [Taksa dhe tarifa vendore |634 12503
d) [Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjega_ |635+638 12504
I} |Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) | 12600 8,835 9,949
Informaté; Viti 2016 Viti 2015
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 7 5
2|Investimet 15000
12} | Shtimiiaseteve fikse 15001
nga te cilat: asele te reja 150011
Ib) | Pakesimiiaseteve fikse 15002
nga te cilat shifja e asefeve ekzistuese 150021
Administratori [
—mr A w0
s A A3t




Shogeria Andon Zhidro

NIPTI K32521213T
Pasgyre Nr.3
[Akdiviteti Te ardhurat nga aktivitet!
9|Ndertim [Ndertim banese -
10|Ndertim Ndertim pune publike
11|Ndertim Ndertime le tjera
I Totali i te ardhurave nga ndertimi . B 0
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore 9036
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, e}
17|Prodhim |Prodhime energii
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi 9036
20[Transport Transport malirash
21|Transport Transport malli nderkembetare
22|Transport Transport udhetaresh
23|Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali | te ardhurave nga transporti 0
24|Sherbimi Sherbime financiare
25/Sherbimi Siguracione
26| Sherbimi Sherbime mjekesore
27|Sherbimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
29|Sherbimi Lojra Fati
30|Sherbimi Veprimtari televizive
31|Sherbimi Telekomunikacicn
32|Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira
34|Sherbimi Sherbime te tiera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (HI+I1+1V+V) 9,036
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 20.000 leke
Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke 5
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 87.400 leke
Totali

Shenim: Kjo pasqyre ploteschet edhe on-line.




Shogeriz

NIPTIK32521213T
INVENTARI AUTOMJETEVE PER VITIN 2016
Nr. Lloji automjetit Kapagciteti Targa Vlera neto
i
T

2|Nuk ka
3
4
5
6
7
8
|

10




SHENIME SPJEGUESE
PER MBYLLJEN E PASQYRAVE FINANCIARE 2016

Dhenia e spjegimeve shogeruese eshte e detyrueshme sipas Standarteve Kombetare te
Kontabilitetit-2 duke respektuar kerkesat dhe strukturen perkatese
 Spjegimet do te jene sipas kesaj radhe:
1-Informacion I pergjithshem
2-Shenime qe spjegojne zera te ndryshem te Pasqyrave Financiare

3-Shenime te tjera spjeguese

Informacion i pergjitheshem dhe politikat kontabel
Subjekti Andon Zhidro eshte biznes Person Fizik,dhe qe nga viti 2013 eshte klikuar me

tvsh.Aktiviteti i tij eshte prodhim e tregtim buke masive.Ky biznes eshte krijuar me Vendim
gjykate dhe eshte konfirmuar nga Zyra e regjistrimit te Bizneseve me kapital aksioner prej
100.000 leke me nje pronar z.Andon Zhidro.

Ky biznes e ushtron veprimtarine e tij ne fushen e prodhimit te bukes

Gjate vitit 2016 ka realizuar nje xhiro prej 9.036.750 leke.

Ne mbyllje te pasqyrave financiar te vitit 2016 jane ka zbatuar Standartet Kombetare te
Kontabilitetit dhe duke patur parasysh udhezimin per mbylljen e pasqyrave te bizneseve nen
10.000.000 leke, pasqyrat e ketij biznesi jane me te thjeshtuara dhe dhenat jane sistemuar ne
pershtatje me SKK.

Aneksi I Modeli i Bilancit Kontabel
Me 31 dhjetor 2016 ky aneks paraqgitet ne AKTIVE dhe ne PASIVE ku ne aktive paragiten
Mjetet Monetare,Aktivet e tjera financiare Afatshkurtera,Inventaret e gjendjeve ne fillim dhe ne
Fund te periudhes,paragiten AKTIVET AFATGJATA ku jana paragitur me besnikeri e me
kujdes aktivet e gendrueshme si makinerite e paisjet .

Ndersa ne Pasivet jane paraqgitur burimet e ketyre aktiveve si fitimet e viteve te
meparshme,Kapitali aksioner si dhe Aneksi i Detyrimeve si per pagat edhe per furnitoret e
detyrimet ndaj shtetit etj.

ANEKSI I Modeli I PASH eshte paragitur sipas natyres dhe jo sipas funksionit.

ANEKSI I NDRYSHIMEVE NE KAPITAL eshte pasqyre e pakonsoliduar ku eshte
pasqyruar gjendja e kapitalit dbe pozicioni ne fund te vitit 2016. '
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CELJE

Shifrat e bilancit ne kollonen Viti paraardhes jane pa ndryshime me celjet e llogarive ne
bilanc.
Ndryshimet ne zerat e ndryshem te aktiveve
Aktivet Afatgjata dhe afatshkurtera jane ne pozicionet e percaktuara sipas SKK.

Inventaret jane pasqyruar ne gjendjen e magazines e cila mbahet me metoden e
inventarizimeve periodike.

Situata e klienteve,furnitoreve, debitore e kreditoreve pasqyrohen ne bilanc te
aktivit e pasivit,si dhe ne pasqyrat financiare te bashkengjitura ge jane spjeguese.Ne
pasgyren e moposhteme jane ta pasqyruara ne menure te permbledhur:

Arka

Veprimet e arkes jane te kufizuara por te dokumentuara konforme standarteve perkatese te
kontabilitetit.

Banka Pasqyron veprimet me banke dhe gjendja ne fund kuadron saktesisht me nxjertjen e
bankes.

TATIMET:si tvsh dhe tatimet e tjera,sigurimet tatim page e tatim fitimi jane te kuadruara dhe te
rakorduara me sistemin tatimor shqgiptar.

PAGAT E SIGURIMET Shumat bruto,ndalesat shuma neto eshte konforme dispozitave
ligjore.Pagat jane paguar nepermjet bankes dhe si te tilla jane te njohura si shpenzime ne pagen
bruto te tyre.Ne ndalesa jane pasqyruar saktesisht 11.2 % te sig.shog. e shendetesore dhe tatimi
mbi page sipas ligjit.

KAPITALI DHE REZERVAT: Kapitali i nenshkruar dhe ai i shtuar nder vite per kete
kompani rezulton ne shumen prej 100.000 leke i cili eshte paragitur ne llogarine perkatese ne
pasiv te pasqyres financiare te bilancit.Gjithashtu levizjen vjetore te kapitalit,te mjeteve te veta e
rezervave eshte paragitur edhe ne basqyren financiare ndihmese

PASQYRAT FINANCIARE DHE POLITIKAT KONTABEL

Si burim te informacionit per ndertimin e ketyre pasqyrave eshte kontabiliteti i cili eshte i
informatizuar dhe mbahet me programin ALPHA 7 i njhohur dhe i licencuar si program kontabiliteti ne
vendin tone.
Ndertimi i i ketyre pasqyrave dhe sherbimi i kontabilitetit behet nga financieri z.Pullumb Lig¢i i licensuare s
Ekonomist Kontabel i Miratuar dhe eshte bazuar ne dokumentacionin baze ligjor ge ndodhet ne zyrat e
kompanise.
12.1Parimi i vijushmerise: Evidenca kontabel € kompanise eshte mbeshtete ne parimet baze te kontabilite
dhe te miratuara nga ligji.

Nuk ka ngjarje pas mbylljes se bilancit
Keto spjegime jane shogeruese te pasqyrave financiare te cilat spjegojne hollesisht treguesit dhe pozicioni
financiar te e mbylljes vjetore te llogarive te kompanise.

PER DREJTIMIN E NJESISE




PERSONI FIZIK ANDON ZHIDRO Daté 20/03/2017
NIPTT K32521213T

DEKLARATE
Deklaroj se Shogéria  Andon Zhidro me NIPT K32521213T me administrator
Z.,Gezim Hoxha

dhe aksioneré:
1. Z, Andon Zhidro pérgindja e pjesmarrjes 100 %

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2016 konform standarteve kombétare t& kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare &shté:
Pullumb Lici Ekonomist Kontabel i Miratuar me NIPT K62530202G

ADMINISTRATORI OQERISE
Z., Andon Zhidro -
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